
~~~~!ff ?A~-4~ 
,..,_,~ -- ... o~ 

<IS ;?,\ <"· 

Ciechanów, dnia 06.11.2024r. 

ZP/2501/92/24 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa środków czystości dla 
Działu Żywienia 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 

Pakiet1 - Środki czystości 
Dr. Weigert Polska Sp z o.o. 
Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 
N IP: 113-19-66-985 

Pakiet2 - Środki dezynfekcyjne 
Dr. Weigert Polska Sp z o.o. 
Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 
NIP: 113-19-66-985 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że do upływu terminu składania ofert, 
tj. do godz. 10:00 w dniu 31.10.2024r. złożono następujące oferty: 

Pakiet 1 - Środki czystości 
Dr. Weigert Polska Sp z o.o. 
Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 
NIP: 113-19-66-985 
MEDISEPT SP ZO.O. 
ul. LUDWIKA SPIESSA 4, 20-270 LUBLIN 
NIP: 9460010016 

Pakiet 2 - Środki dezynfekcyjne 
Dr. Weigert Polska Sp z o.o. 
Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 
NIP: 113-19-66-985 
MEDISEPT SP ZO.O. 
ul. LUDWIKA SPIESSA 4, 20-270 LUBLIN 
NIP: 9460010016 

Oferta wykonawcy MEDISEPT SP Z.O.O ul. LUDWIKA SPIESSA 4, 20-270 LUBLIN, złożona 
w pakietach nr 1 i 2 została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, gdyż 
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. Niezgodność wynika z treści 
formularza ofertowego cenowego wykonawcy, z treścią zaktualizowanego w dniu 21.10.2024 
r. załącznika nr 2 do SWZ. 
Aktualizacja tego załącznika została opubl ikowana w portalu zakupowym 
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl także w dniu 21.10.2024 r. 
Modyfikacja treści załącznika dotyczyła: 
- pakiet nr 1 poz. 1: 
było: ilość 225 szt., w op. o poj. 10 I. 
po zmianie z 21.10 24 r.: ilość 9 szt., beczka o poj . 250 kg. 

- pakiet nr 1 poz. 2: 
było: ilość 25 szt., w op. o poj. 10 I. 
po zmianie z 21.10 24 r.: ilość 10 szt. , kanister o poj. 25 kg. 

- pakiet nr 2 poz. 16: 



było: ilość 16 szt., w op. o poj. 5 I. 
po zmianie z 21 .10 24 r.: ilość 80 szt. , opakowanie o poj. 10 I. 

- pakiet nr 2 poz. 17: 
było: ilość 54 szt. , w op. o poj. 1 I. 
po zmianie z 21 .10 24 r.: ilość 72 szt. , opakowanie o poj. 0,75 I. 

W formularzu ofertowym cenowym wykonawca wycenił ilości określone w załączniku nr 2 do SWZ 
opublikowanym w dniu 18.10.2024 r., podczas gdy aktualizacja z dnia 21.10.2024 r. zobowiązała go 
do zaoferowania asortymentu zgodnie z treścią zaktualizowanego załącznika nr 2. 

Wybrana oferta otrzymała następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny 
ofert. 

Pakiet 1 - Środki czystości 

Wykonawca 

Dr. Weigert Polska Sp z O.O. 

Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 
NIP: 113-19-66-985 

Pakiet 2 - Środki dezynfekcyjne 

Wykonawca 

Dr. Weigert Polska Sp z o.o. 
Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 
NIP: 113-19-66-985 

Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 

Y~!OOR 

--'drzef .Ju1i't1sz K-amasa 

Punkty przyznane ofertom 
Cena Razem 

100,00 100,00 

Punkty przyznane ofertom 
Cena Razem 

100,00 100,00 

iżewski 

~-

------.. 


